
     
Uchwała Nr    939/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  28 maja 2008 r. 

 
w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego oraz wskazania członków 

Zarządu do podpisania poręczenia 
 
 

Na podstawie art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  oraz  § 14 uchwały Nr XII/214/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 04 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa na rok 2008, a także art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)   - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Udziela się poręczenia kredytu obrotowego zaciąganego przez Wojewódzki Specjalistyczny 
Zespół Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach do  kwoty 1.703.400 zł. (słownie: jeden 
milion siedemset trzy tysiące czterysta złotych). Poręczenie obejmuje kapitał i koszty obsługi 
kredytu.                
 

§ 2  
 

Poręczenie zostaje udzielone do dnia 31 maja 2010 r. 
 

§ 3 
 
Do dokonania czynności prawnych, polegających na złożeniu oświadczenia o udzieleniu 
poręczenia, o którym mowa  w § 1 niniejszej uchwały, upoważnia się: 

1. Adama Jarubasa   –  Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
2. Marka Gosa   –  Członka Zarządu Województwa 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Marszałek Województwa 
 
              Adam Jarubas 
 
 
 
 
 


